

# Biofuel Express Mobile Stations

Green Fuel Wherever You Need It

## Fleksibel tanking med Biofuel Express Mobile Stations!

Vi presenterer stolt vår innovative løsning for mobilt drivstoffbehov - Biofuel Express Mobile Stations. Forestill deg en bensinstasjon som kan flyttes hvor som helst, når som helst, og som opprettholder de høyeste standardene for sikkerhet og pålitelighet. Dette er en realitet med våre mobile stasjoner.

### Mobilitet som nøkkelfunksjon

Biofuel Express Mobile Stations er skapt med fokus på mobilitet. Den er designet for å være lett å transportere og kan flyttes rundt etter behov. Enten det er på byggeplassen, ved arrangementer, eller andre steder der drivstoffbehovet varierer, er våre mobile stasjoner den ideelle løsningen.

### Topp sikkerhet

Vi vet at sikkerhet er avgjørende når det kommer til drivstoffhåndtering. Derfor er våre mobile stasjoner bygget i samsvar med de høyeste sikkerhetsstandardene. Du kan ha tillit til at din drivstoffhåndtering er både effektiv og sikker.

### Standardisert og enkel installasjon

Våre mobile stasjoner er bygget inn i en standard 20-fots container, noe som gjør den transportabel på et vanlig containerchassis. Denne standardiseringen gjør transporten enkel, og installasjonen er enkel. Det betyr at du kan begynne å tanke drivstoff på ingen tid.

### Fakta

- 20-fots containere
- 10 m<sup>3</sup> drivstofftank
- 2 m<sup>3</sup> AdBlue-tank
- Pumpe og kortleser

### Fleksibilitet og plassbesparende løsning

En av de unike fordelene med våre mobile stasjoner er evnen til å stables sammen med andre containere. Dermed kan våre mobile stasjoner integreres som en del av boligfasilitetene på byggeplassen. Dette betyr at bensinstasjonen enkelt kan tilpasses det eksisterende miljøet uten å kreve ekstra plass.

### Overholder lovgivningen

Vi ønsker å gjøre det enkelt for deg. Med en tankkapasitet på under 10 m<sup>3</sup> krever våre mobile stasjoner ikke tillatelser, noe som betyr at du kan ta dem i bruk hvor som helst uten byråkrati.

### Game changer

Biofuel Express Mobile Stations er ikke bare en løsning; det er en game changer innen mobil drivstoffhåndtering. Ta kontroll over ditt drivstofforbruk og gjør det like fleksibelt som dine behov.

